2024 年 11 月 29 日

お客様各位

ＳＦＣＣ株式会社

弊社ブランド製品の概算納期について

 拝啓、貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 現在の弊社ブランド製品の概算納期を下記の通りお知らせ致します。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

品種区分 概算納期

600V CVT 0.5～2 ヶ月

600V CV、CVD、CVQ 0.5～2.5 ヶ月

EM 600V CET/F 1～2.5 ヶ月

EM 600V CE/F、CED/F、CEQ/F 1～3 ヶ月

CVV、EM CEE/F 0.5～2.5 ヶ月

CVV-S、EM CEE/F-S 1～3 ヶ月

IV、HIV、EM IE/F 0.5～2.5 ヶ月

高圧ケーブル 1～5 ヶ月

高圧ケーブル（個別製作品） 4～10 ヶ月

＊数量によっては概算納期に当てはまらない場合がございます。